



Gmina Jastrzębia

26-631 Jastrzębia Powiat radomski, Województwo mazowieckie

Konto: BS Radom 05 9147 0009 0021 0656 2000 0005

NIP: 796-294-26-60

Regon: 670223758

Odpowiedzi na zapytania oferentów

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jastrzębia działka nr 966/3, 1056/1, 1056/2”, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Pozycje nr 52 – 54 kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót. Prosimy o określenie szczegółowego zakresu robót jaki należy wykonać w ramach regulacji urządzeń uzbrojenia podziemnego, ponieważ w załączonej dokumentacji przetargowej oraz SST, brak informacji na ten temat. Prosimy o wskazanie czy w/w obejmują regulację wysokościową, czy też należy założyć koszt wymiany materiałów na nowe.

Odpowiedź:

Roboty obejmują regulację wysokościową istniejących włączów studzienek do nowej nawierzchni.

Pytanie nr 2:

Pozycja 55 kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót. Prosimy o określenie szczegółowego zakresu robót jaki należy wykonać w ramach przestawienia hydrantów wodociągowych, ponieważ w załączonej dokumentacji przetargowej oraz SST, brak informacji na ten temat. Prosimy o wskazanie czy w/w obejmują przestawienie jedynie za pomocą zastosowania kształtek, czy też należy założyć koszt wymiany hydrantów na nowe oraz wpięcia hydrantu do istniejącego wodociągu w nowej lokalizacji. Dodatkowo kosztorys zakłada przestawienie 1 szt. hydrantu, natomiast w opisie pozycji w przedmiarze jest: „Przestawienie hydrantów wodociągowych na odległość do 2,0m (komplet): =2”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz dokładnie wskazanie ilości robót do wykonania, ponieważ w załączonej dokumentacji, poza przedmiarem i kosztorysem brak pozostałych informacji na temat w/w robót.

Odpowiedź:

Hydrant w km 0+956 przestawić ze zjazdu na zieleniec. Hydrant jeżeli będzie dobry zostawić, jeżeli nie będzie się nadawał wymienić. Hydrantów do przestawienia jest 1.

Pytanie nr 3:

Pozycje nr 36 kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót: „Uzupełnienie betonem cementowym C12/15 nawierzchni istniejących zjazdów z betonu cementowego wraz z regulacją wysokościową do nowej nawierzchni jezdni drogi gminnej za pomocą AC 8 S 50/70”. Prosimy o określenie szczegółowego zakresu robót, jaki należy wykonać w ramach tej pozycji robót, z podaniem grubości oraz materiałów jakimi należy wykonać regulację (czy jest to uzupełnienie i regulacja betonem C 12/15 czy też betonem asfaltowym AC 8 S), ponieważ w załączonej dokumentacji przetargowej oraz SST, brak informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Przy wykonywaniu poszerzeń istniejące zjazdy o nawierzchni z betonu cementowego zostaną rozebrane na szerokości poszerzenia (wraz z odsadzkami warstw konstrukcyjnych) na szerokość do 1,0m. Po wykonaniu poszerzeń istniejącej jezdni należy wyrównać betonem cementowym istniejącą nawierzchnię zjazdu, oraz połączyć warstwą BA AC 8 S 50/70 do wysokości nowej nawierzchni na głębokość do 1m od nowej krawędzi jezdni.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzna za wystarczające podanie nazw i adresów podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające podanie nazw, bez konieczności zmiany załącznika.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Woj. ...
Zdzisław ...